重庆川仪自动化股份有限公司
用户手册
User’s manual
PDS403N 压力变送器
重庆川仪自动化股份有限公司
CHONGQING CHUANYI AUTOMATION CO., LTD
重庆川仪自动化股份有限公司测控技术分公司
Chongqing Chuanyi Automation Co.,Ltd. Measurement & Control Technology

15
 特别提示：
※：为推荐选项。如有特殊需求，请在订货代码后加注“Z”，并文字说明。
注 1：选择隔爆型变送器必须使用隔爆电气接头；
注 2：默认显示为%；
注 3：选项之间用“/”隔开，如“/P10/G61/K81”；
注 4：针对 PDS403N 选型，经确认，量程下限只能为-100kPa 或 0kPa，量程上限最小 100kPa，针对量程 A 只能
选-100 kPa～100 kPa，量程上限不可选小于 100kPa 的值。
D——————
F——————
N——————
垂直（L型）支架 304
垂直（L型）支架 316
无安装支架
特殊订货 /××————